
UCHWAŁA  Nr 162/626/2014 
                     Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego 
                                             z dnia 05 lutego 2014 roku 
 

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
      Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                              
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm./  
 
                                   Zarząd Powiatu postanawia co następuje:  
 
                                                                § 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Zespołu Oświaty w Kędzierzynie-Koźlu w składzie :                                                   
 
1.   Małgorzata TUDAJ       – Przewodnicząca Komisji 
 
2.  .Józef GISMAN             –  Członek Komisji 
 
3.   Bożena  ŁOTECKA      –  Członek Komisji 
 
 
                                                        §  2 
 
Tryb oraz zakres Komisji Konkursowj określa Regulamin zasad naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Kędzierzynie-Koźlu stanowiacy załącznik do Zarządzenia Nr 22/2005 Starosty Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 20 wrzesnia 2005 roku. 
 
                                                                 §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Zarząd Powiatu                                                                  
 
1. Małgorzata Tudaj                                  
 
2. Józef Gisman                                      
 
3. Beata Łobodzińska                                 
 
4. Marek Piątek                                         
 
5. Stafan Wałach                                     
 
 
 


